АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июля 2019 года                                                                     №  165
О  мерах по содействию  избирательным

комиссиям в организации подготовки и

проведения выборов депутатов
представительных органов

МО Рождественского сельского поселения

08 сентября 2019 года

                             В целях содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведении выборов депутатов представительных органов муниципального образования Рождественского сельского поселения, повышения правовой культуры и активности избирателей в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», Областным законом Ленинградской области от 15.03.2012г. N 20-оз (ред. от 20.05.2019г.) "О муниципальных выборах в Ленинградской области", Уставом Рождественского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Оказать содействие избирательным комиссиям рождественского сельского поселения в организации подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов в муниципальном образовании Рождественского сельского поселения 08 сентября 2019 года;

2.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению выборов  депутатов представительных органов муниципального образования Рождественского сельского поселения 08 сентября 2019 года,  (Приложение 1)

3.  Назначить ответственными за оперативное решение вопросов, связанных с организационно-технической подготовкой выборов:

-Рождественский избирательный участок - Петрова Л.А.  - начальник отдела экономики и финансов (главный бухгалтер);

-Вырский избирательный участок – Агафонов С.В. - зам. главы администрации;

-Батовский избирательный участок      -  Букашкин С.А. - глава администрации;

-Дивенский избирательный участок     - Сафронова Е.Е. -  специалист 1 категории администрации.
4.  Утвердить состав  рабочей  группы  по  оказанию  организационно-технической помощи избирательным комиссиям ( приложение 2 ).

5. Ведущему специалисту   администрации  Учаевой С.С.  осуществлять контроль за выполнением плана мероприятий и обеспечить координацию деятельности администрации поселения с администрацией района, учреждениями и организациями по оказанию организационно-технической помощи избирательным комиссиям.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                           С.А.Букашкин
Исп.С.С.Учаева
8(81371)62232
Приложение 2
к постановлению администрации

Рождественского сельского поселения

№165 от 03 июля 2019г.
С О С Т А В

рабочей группы по оказанию организационно-технической
помощи избирательным комиссиям
1. Букашкин С.А         - глава администрации Рождественского сельского
                                         поселения,

2. Агафонов С.В.        - заместитель главы администрации;

3. Петрова Л.А.           - начальник отдела экономики и финансов(главный бухгалтер);

4. Учаева С.С. - ведущий специалист администрации;

5. Сафронова Е.Е.      – специалист 1 категории  администрации;

6. Овсянникова Е.М.  -  директор МКУ «Батовский КДЦ»;
7. Гладышев И.В.    – начальник цеха ЛДЦ г.Гатчина  (по согласованию);

8. Тарасова Т.В.         - начальник ЖЭУ МУП ЖКХ «Сиверский» ( по

                                             согласованию)
9.  Куренков В.Н.  – заместитель начальника 106 отдела  полиции ( по согласованию).